



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BOLIGCENTER VIRUM APS
FREDERIKSDALSVEJ 70, 2830 VIRUM
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. marts 2021

Carsten Engelborg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Boligcenter Virum ApS Frederiksdalsvej 70 2830 Virum
	CVR-nr.: 31 17 61 23 Stiftet: 2. januar 2008 Hjemsted: Virum Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Engelborg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Lyngby Hovedgade 96 2800 Kgs. Lyngby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK 929.789 mod DKK 1.189.622 for perioden 1. januar - 31. december 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 754.870.

Som følge af Covid 19 har selskabet tilpasset ressourcer og derfor søgt lønkomensation. Situationen omkring Covid 19 har ikke påvirket selskabets resultat mere end forventet. 2. halvår 2020 viste sig derimod at have et positivt aktivitetsniveau og selskabets ledelse forventer tilsvarende niveau i 2021.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.288.851	4.781.397
Personaleomkostninger.....	2	-3.058.457	-3.229.643
Af- og nedskrivninger.....		-12.816	-17.148
DRIFTSRESULTAT		1.217.578	1.534.606
Andre finansielle indtægter.....	3	2.513	2.838
Andre finansielle omkostninger.....	4	-27.020	-9.568
RESULTAT FØR SKAT		1.193.071	1.527.876
Skat af årets resultat.....	5	-263.282	-338.254
ÅRETS RESULTAT		929.789	1.189.622
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		629.870	901.878
Ekstraordinært udbytte.....		600.000	0
Overført resultat.....		-300.081	287.744
I ALT		929.789	1.189.622

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		29.055	24.171
Materielle anlægsaktiver.....	6	29.055	24.171
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		185.559	180.219
Finansielle anlægsaktiver.....	7	185.559	180.219
ANLÆGSAKTIVER.....		214.614	204.390
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		36.849	17.726
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....		0	81
Udskudte skatteaktiver.....		3.297	6.781
Andre tilgodehavender.....		137.821	132.824
Tilgodehavende selskabsskat.....		70.202	0
Periodeafgrænsningsposter.....		6.177	0
Tilgodehavender.....		254.346	157.412
Likvide beholdninger.....		2.039.413	2.502.276
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.293.759	2.659.688
AKTIVER.....		2.508.373	2.864.078

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Udlån og sikkerhedsstillelse.....		0	81
Overført overskud.....		0	300.000
Forslag til udbytte.....		629.870	901.878
EGENKAPITAL.....		754.870	1.326.959
Anden gæld.....		146.752	52.117
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	146.752	52.117
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		298.472	242.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		221.504	470.267
Gæld, associerede virksomheder.....		112.101	63.235
Selskabsskat.....		0	73.238
Anden gæld.....		974.674	635.288
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.606.751	1.485.002
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.753.503	1.537.119
PASSIVER.....		2.508.373	2.864.078
Eventualposter mv.	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Udlån og sikkerheds- stillelse	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	81	300.000	901.878	1.326.959
Forslag til resultatdisponering.....			-300.081	1.229.870	929.789
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-901.878	-901.878
Ekstraordinært udbytte.....				-600.000	-600.000
Andre lovpligtige bindinger					
Udlån og sikkerhedsstillelser.....		-81			-81
Overførsler					
Tilladt udligning.....			81		81
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	0	0	629.870	754.870

NOTER

			Note
Andre driftsindtægter			1
Andre driftsindtægter vedrører:			
Lønkompenation (Covid-19):	114.577 kr.		
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager	2.753.274	2.927.862	
Pensioner.....	116.506	78.381	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.207	25.808	
Andre personaleomkostninger.....	176.470	197.592	
	3.058.457	3.229.643	
Andre finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.513	2.838	
	2.513	2.838	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	27.020	9.568	
	27.020	9.568	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	259.798	337.238	
Regulering af udskudt skat.....	3.484	1.016	
	263.282	338.254	
Materielle anlægsaktiver			6
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....		1.075.984	
Tilgang.....		17.700	
Kostpris 31. december 2020.....		1.093.684	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		1.051.813	
Årets afskrivninger		12.816	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		1.064.629	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		29.055	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					7
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....				180.219	
Tilgang.....				5.340	
Kostpris 31. december 2020.....				185.559	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....				185.559	
Langfristede gældsforpligtelser					8
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Anden gæld.....	146.752	0	146.752	52.117	
	146.752	0	146.752	52.117	
Eventualposter mv.					9
Huslejeoplygninger					
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse svarende til en forpligtelse på t.kr. 99.					
Operationel leasing					
Selskabet har indgået en leasingkontrakt vedrørende leasing af køretøj. Leasingaftalen løber til den 31/03-2021 med en samlet restforpligtelse på t.kr. 31.					
Selskabet hæfter for restværdien på t.kr. 775.					
